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Kurulun Yapısı 
 

Danışma Kurulu Üyeleri 

Unvanı Adı ve Soyadı Kurumu Görevi 

Doç. Dr. Şükrü Teoman GÜNER Ulus Meslek Yüksekokulu Müdür- Kurul Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Bilge TUNÇKOL Ulus Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcısı 

Öğr. Gör. Dr. Erdal GÜLER Ulus Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcısı 

Öğr. Gör. Nevzat ADA Ulus Meslek Yüksekokulu Ormancılık Bölüm Başkanı 

Öğr. Gör. Dr. Gözde BUHARALI Ulus Meslek Yüksekokulu Tekstil, Giyim, Ayakkabı ve Deri Bölüm Başkanı 

Öğr. Gör. Hatice AY Ulus Meslek Yüksekokulu Öğretim Görevlisi 

Öğr. Gör. Eren Gürsoy ÖZDEMİR Ulus Meslek Yüksekokulu Mimarlık ve Şehir Planlama Bölüm Başkanı 

Mustafa GÖKDAĞ Ulus Meslek Yüksekokulu Yüksekokul Sekreteri 

Hasan Hüseyin UZUN Ulus Belediyesi Belediye Başkanı 

Sema OKÇU Ulus Belediyesi Fen İşleri Müdürü 

Şeyda HANCIOĞLU YönAst Eğitim ve Danışmanlık Platformu ve Şirketi Şirket Kurucusu 

Ramazan YILMAZ Bartın Belediyesi İnsan Kaynakları Müdürü 

Turgay DELİALİOĞLU Bartın Üniversitesi Personel İşleri Daire Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Alp Eren 
KAYASANDIK 

Ondokuz Mayıs Üniversitesi/ Havza Meslek 
Yüksekokulu 

Öğretim Üyesi 

Sena ÜSTÜNDAĞ Trabzon Şen Planlama Trabzon Şen Planlama 

İdris ÇİÇEK Bartın Tapu İl Müdürlüğü Tapu Müdürü 

Mustafa ÖZÇELİK Bartın Kadastro Müdürlüğü Kadastro Müdür Yardımcısı 

Erdem KOÇ Bartın İl Özel İdaresi Harita Mühendisi 



 

Prof. Dr. Ali DURKAYA Bartın Üniversitesi Orman Fakültesi Öğretim Üyesi 

Doç. Dr. Neşat ERKAN Bursa Teknik Üniversitesi Orman Fakültesi Öğretim Üyesi 

Kazım KILIÇARSLAN Ulus Orman İşletme Müdürlüğü İşletme Müdürü 

Akın ÇEVİK Ega Ormancılık A.Ş. Genel Müdür - Orman Müh. 

Çağrı PEKDİKER REYMER Tekstil Fabrika Müdürü 

Hasan Emre ERASLAN Balıkesir Kepsut Tapu Müdürlüğü Tapu ve Kadastro Teknikeri (Mezun Öğrenci) 

Sena ÖZLİMAN Mezun Öğrenci Satış Temsilcisi 

Elif AÇIKGÖZ Mezun Temsilcisi Orman Muhafaza Memuru 

Mihriban KARAKUZU Mezun Temsilcisi Büro Memuru 

Muhammed Nezir ÇAYIRLI Öğrenci Temsilcisi Öğrenci 

 

Ulus Meslek Yüksekokulu, 2024 Yılı I. Danışma Kurulu Toplantısı’nı, kamu ve özel sektörde faaliyet gösteren dış paydaş temsilcileri, Meslek 

Yüksekokulu Müdürü, Müdür Yardımcıları, Bölüm Başkanları ve diğer iç paydaşların çevrimiçi katılımıyla gerçekleştirdi. Bu yılki toplantının 

gündemini, Yüksek Öğretim Kurumu (YÖK) tarafından onaylanan, 2024-2025 Eğitim-Öğretim döneminde Tekstil, Giyim, Ayakkabı ve Deri 

Bölümü, Giyim Üretim Teknolojisi Programı'na öğrenci alınması ve Bartın Üniversitesi (BARÜ) ev sahipliğinde 1-2 Kasım 2024 tarihlerinde 

“Büro Yönetiminde Yeni İş Modelleri ve Sürdürülebilirlik” temasıyla gerçekleştirilecek 3. Uluslararası 18. Ulusal Büro Yönetimi ve Sekreterlik 

Kongresi oluşturdu. 

 

Giyim Üretim Teknolojisi Programı, tekstil ve moda sektöründe nitelikli iş gücü yetiştirme konusunda önemli bir adım olacaktır. Bu programla 

birlikte öğrencilerimiz, sektördeki gelişmeleri yakından takip edebilecek ve uygulamalı eğitimlerle donanımlı bir şekilde mezun olacaklardır. 

 

BARÜ ev sahipliğinde düzenlenecek olan 3. Uluslararası 18. Ulusal Büro Yönetimi ve Sekreterlik Kongresi, büro yönetimi ve sekreterlik alanında 

yeni iş modelleri ve sürdürülebilirlik konularını ele alarak, sektördeki yenilikçi yaklaşımların paylaşılmasına vesile olacaktır. Bu kongre, hem 

akademik hem de profesyonel anlamda katılımcılar için önemli bir platform sunacaktır, 

 

Toplantı sırasında paydaşlar, yeni açılan Giyim Üretim Teknolojisi Programı'nın sektörde yaratacağı etkiler ve kongrenin getireceği fırsatlar 

hakkında değerli görüş ve önerilerde bulundular. Paydaşların görüş, öneri ve destekleri içtenlikle kabul edilerek, önümüzdeki dönemde daha etkili 

bir iş birliği ve gelişim sağlamak için güç birliği yapmanın önemi vurgulandı. 


